



Dette er konkurransen «Norges Styggeste Bad»

- > Konkurransen ble utlyst av Modena Fliser i samarbeid med Boligbyggelagens Medlemsfordeler, og gikk ut på at deltakere skulle sende inn bilde av sitt bad og fortelle hvorfor det er «Norges styggeste».
- > Premien var et nytt bad fra Modena Fliser til en verdi kr 200 000.
- > Kirsten Abild Jensen fra Skedsmokorset vant konkurransen i januar 2016.

KIRSTEN VANT DRØMMEBADET

Kirsten Abild Jensen hadde «Norges styggeste bad». Derfor fikk hun et helt nytt bad fra Modena Fliser. Hver morgen blir en eksklusiv opplevelse fra nå av.

TEKST: MARTA HOLSTEIN-BECK FOTO: ANNE ELISABETH NÆSS

Det har gått en stund nå siden glede­stårene trillet mens Kirsten snakket med representanten fra Boligbyggelagens Partner som kunne fortelle at hun hadde vunnet et nytt bad til en verdi av kr 200 000. Hun bor i et rekkehus fra 1979, og det gamle badet hennes var antakelig nytt en gang på 80-tallet. Da Kirsten flyttet inn i rekkehuset i 2011 var det med tanke på å pusse opp badet, men så gikk hun og samboeren fra hverandre.

–Eksmannen min er rørlegger, og skulle gjøre mye selv. Da jeg ble alene innså jeg at det ble umulig for meg å betale for et nytt bad. Jeg tenkte at jeg bare måtte leve med det slik det var, sier hun.

Badet var i typisk 80-tallsstil med paneler, plastbelegg og et gulnet badekar som fungerte som dusj. For å komme inn på badet måtte man gjennom vaskerommet.

–Da jeg vant konkurransen var det å rive



Det er greit å ha tenkt litt over hva man ønsker på badet før man kommer i butikk. For eksempel fargenyanser og stil på møbler og servant, sier Therese Skarnes hos Modena. Kirsten Abild Jensen til høyre.

veggen mellom vaskerom og bad det første jeg tenkte på, sier Kirsten og viser oss inn i det romslige, lekke rommet der dagslyset

siver inn gjennom vinduet.

For å kunne få til en sammenslåing av rommene, måtte Kirsten selv sørge for grunnarbeidet. Sønnen hennes, som er snekker, var til god hjelp når de skulle pigge opp gamle fliser og belegg, rive og sette opp nye vegger, sparkle taket og sette opp ventilasjon. Mens håndverkerne sendt fra Modena Fliser begynte på den videre jobben, måtte Kirsten tenke hvordan badet skulle innredes.

–Jeg ville gå for en klassisk stil som kan leve lenge, og falt for disse flisene som er grå, men samtidig varme, sier hun.

Hos Modena Fliser fikk hun gode råd på veien. Blant annet det å velge ulike størrelser på flisene for å bryte opp uttrykket.

Rommet er i dag delvis delt med en halv vegg og bak den har Kirsten valgt å gjemme vaskemaskin og tørketrommel. Samtidig binder den lange benken med



FØR: bildetekst til alle tre forbildene...



Kirsten har valgt sandfargede fliser i ulike størrelser. Ettersom det kan være vanskelig å få til riktig helning i gulv med de største flisene, har Kirsten fått veggene dekket med 60 x 60 fliser, mens gulvet er kledd i fliser på 30 x 30. I dusjen er gulvet flislagt med mosaikk.



Det var sønnen til Kirsten som er snekker som laget den fine vaskeromsløsningen.



Kirsten er svært fornøyd med de store skuffene under servanten der hun holder alt annet enn håndsåpe og duftlys.

innebygd servant rommet. På den ene siden har Kirsten servant, mens hun på den andre siden har en benk hvor hun kan brette klær. Det var også en idé hun fikk av sin rådgiver hos Modena Fliser. Det er generelt mye å tenke på når man skal pusse opp et bad.

Therese Skarnes hos Modena Fliser sier

Våtromsnormen

- > Våtromsnormen ble opprettet av byggebransjen selv for å sikre god kvalitet på våtrom. Det er ikke lovpålagt å følge våtromsnormen, men dersom du får skader på badet, vil som regel ikke forsikringsselskapene dekke utgiftene med mindre anbefalingene i våtromsnormen er fulgt.
- > Bruker du godkjente håndverkere, får du et dokument som viser hva som er gjort på ditt bad. Dette kan du bruke ved eventuell skade, reklamasjon eller ved salg av bolig.
- > **NB!** Borettslagene har ofte egne regler for valg av materialer og krav til våtrom. Undersøk derfor alltid med ditt borettslag hva som ligger av bestemmelser for våtrom før du går i gang med oppussingen.

det er smart å ha tenkt litt på forhånd hva man ønsker.

–Det er ekstremt mye å velge mellom i både fliser og interiør. Liker du beige eller grå toner? Hvilken stil vil du gå for? Tenk også nøye over hvilke begrensinger du eventuelt har på ditt bad, og husk å ha nok skapplass, sier hun.

Din medlemsfordel

Hos Modena Fliser får du profesjonell hjelp ved oppussing. Du får 5% bonus på alle varer, dette gjelder også kampanjevare og varer som er nedsatt. Husk å aktivere medlemskortet før du handler.

Kirsten gjemmer vekk både tannbørste og tannkrem i skuffen under servanten, og liker at det ser så ryddig ut hele tiden.

–Nå er det bare duftlys, fine planter og en lekker håndsåpe som står fremme. Det er nesten så jeg vurderer å sette inn en kurvstol så jeg kan sitte og kose meg her inne, sier Kirsten og ler.

Det har tatt noen måneder før det flotte rommet ble ferdig, og Kirsten har levd i seks uker uten å kunne bruke badet.

–Jeg ble mest overrasket over at det tok så mye som 14 dager å flislegge hele rommet, men når du ser resultatet, er det kanskje ikke så rart likevel, sier Kirsten.

Hun peker på de jevne veggene og rette fugene.

–Jeg kunne ikke vært mer fornøyd med det nye badet mitt, sier hun fornøyd.